PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES

CNPJ: 18307413000189

Resposta ao Recurso referente à

Divulgação do Resultado dos Candidatos Inscritos

EDITAL 02/2024

 A comissão de Processo Seletivo Simplificado, designada pela Portaria n°

069/2023, torna público o resultado referente à interposição de recurso quanto à

divulgação dos candidatos inscritos do Processo Seletivo 02/2024 interposto

pelas candidatas a seguir:

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME DEFERIMENTO

23 KELLY APARECIDA LUCAS RIBEIRO DEFERIDO

24 VIVIAN MARA RAMOS RIBEIRO DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES

CNPJ: 18307413000189

DIVULGAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS

  EDITAL Nº 02/2024

AGENTE DE TRANSPORTE ESCOLAR

CANDIDATOS A VAGAS DESTINADAS A PARDOS E NEGROS

CANDIDATOS A VAGAS AMPLA CONCORRENCIA

Nº DE
INSCRIÇÃO

                             NOME DEFERIMENTO

22 VANISIA MARIA ALVES DEFERIDO

40 JUNIA SOARES DA SILVA DEFERIDO

23 KELLY APARECIDA LUCAS RIBEIRO DEFERIDO

24 VIVIAN MARA RAMOS RIBEIRO DEFERIDO

Nº DE
INSCRIÇÃO

                             NOME DEFERIMENTO

01 CAROLINE CRISTINA DIAS SANTOS DEFERIDO

02 MONICA CRISTINA DE SOUZA DEFERIDO

03 DAYANE PAULA SANTOS LIMA DEFERIDO

05 VALDILERIA APARECIDA SILVA DEFERIDO

07 ANA CARLA FROIS DEFERIDO

08 NAYARA RAMOS ALEIXANDRE SANTOS DEFERIDO

09 LARISSA ANDRADE BATISTA DEFERIDO

10 ANA CAROLINA APARECIDA MIRANDA INDEFERIDO
CONFORME ITEM
3.1 E DO EDITAL

17 SABRINA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

18 ELIANE ELOIZA SANTOS DEFERIDO

21 MARIA APARECIDA BATISTA DEFERIDO

25 JACRISLANE MIRIAN DE SOUZA DEFERIDO

27 DAIANIA APARECIDA DOS SANTOS DEFERIDO

28 SAMARA SAMORA DOS SANTOS DEFERIDO

29 TAIZ MARTINS REIS DEFERIDO

32 LUANA VICTORIA SANTOS DEFERIDO

36 LUCIANA CRISTINA PEREIRA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES

CNPJ: 18307413000189

AGENTE DE SEGURANÇA ESCOLAR

ENFERMEIRO

37 ERIKA EVANGELISTA FERREIRA INDEFERIDO
CONFORME ITEM
3.1 E DO EDITAL

42 JUSSILEIA MACIANA DOS REIS0 DEFERIDO

43 POLIANA DA SILVA BARBOSA ANDRADE DEFERIDO

44 BRUNA FARIA BARBOSA DEFERIDO

45 FABIANE EMANUELLE SOARES DEFERIDO

Nº DE
INSCRIÇÃO

                             NOME DEFERIMENTO

06 ANA LUIZA MONTEIRO SILVA DEFERIDO

11 MILENE APARECIDA MOREIRA CRUZ DEFERIDO

12 JAQUELINE ANDRADE MAGALHÃES DEFERIDO

13 RANNI ALVES CRUZ DEFERIDO

14 GESSICA CRISTINA DOS SANTOS DEFERIDO

15 MATOSINHA APARECIDA FROES DEFERIDO

16 CRISTINA PAULA SANTOS DEFERIDO

19 RENATA PEREIRA DA SILVA DEFERIDO

20 SEBASTIANA APARECIDA DE ANDRADE DEFERIDO

26 TALITA DA COSTA NETO SILVA DEFERIDO

31 GRAZIELE RAMOS DE JESUS DEFERIDO

33 DIANE MARCIA ANDRADE DEFERIDO

34 CAROLINA APARECIDA SILVA DEFERIDO

35 JOSIAS FERNANDES DIAS DEFERIDO

38 ELIANE ANDRADE MAGALHÃES DEFERIDO

41 VALMIRA SOCORRO ANDRADE DEFERIDO

46 JUSSANE KEYLA DA SILVA NUNES DEFERIDO

Nº DE
INSCRIÇÃO

                             NOME DEFERIMENTO

04 FRANCIELLY LIMA SILVA DEFERIDO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DE GUANHÃES

CNPJ: 18307413000189

FARMACEUTICO

Dores de Guanhães, 19 de fevereiro de 2024

                                                 Comissão de Processo Seletivo

30 OZIANE APARECIDA RIBEIRO DEFERIDO

47 RODRIGO FERREIRA DRUMOND DEFERIDO

48 GEANE GONÇALVES PEREIRA DEFERIDO

Nº DE
INSCRIÇÃO

                             NOME DEFERIMENTO

39 DANUBIA VASCONCELOS FELIPE DEFERIDO